MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SALTOCAMPUS SALTO

PORTARIA Nº 25/2024 - DRG/SLT/IFSP DE 25 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 25/2024 - DRG/SLT/IFSP DE 25 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, nomeado pela Portaria nº 2.454/IFSP, de 8 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2021,
seção 2, página 32, e no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,

CONSIDERANDO:

I.   A Resolução Normativa nº 09/2022, de 06 de setembro de 2022;

II.  As deliberações realizadas na 49ª Reunião Ordinária do CONCAM, registrada na ATA Nº 01/2024 - DRG/SLT/IFSP, de 15 de março

de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros relacionados abaixo para compor o Conselho de Campus (CONCAM) do IFSP - Salto, durante
o Biênio 2023-2025:

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE:

1º Titular Vania Gomes mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

2º Titular Fabio Alexandre Caravieri Modesto mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

3º Titular Ailson Teixeira Marins mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

REPRESENTANTES DO SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:

1º Titular Thiago da Silva Bicalho mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

2º Titular Solange Floriano Penteado Costa mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

3º Titular Carlos Alberto Melo Piazentin mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

1º Suplente Edgar Fernandes do Amaral Cipriano -

2º Suplente João Augusto de Campos Avaristo -

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTE:

1º Titular Tamires Campos de Oliveira mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

2º Titular Marie Michelle Vieira Magri mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

3º Titular Maria Luiza Carpanezi dos Santos mandato de 13/03/2024 a 19/12/2025

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DA GESTÃO:

1º Titular Seila Vasti Faria de Paiva mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

2º Titular Alissa Iegoroff de Almeida Torrijo mandato de 19/12/2023 a 19/12/2025

REPRESENTANTES DA COMUNIDADE EXTERNA:

Poder Público Rodrigo Lucas de Oliveira mandato de 13/03/2024 a 19/12/2025

Soc. Civil Organizada Francisco Rosta Filho mandato de 13/03/2024 a 19/12/2025

Egresso Márcio Fernandes Maranho mandato de 13/03/2024 a 19/12/2025

Art. 2º  REVOGAR a Portaria SLT IFSP N°157/2023, de 19 de dezembro de 2023

Art. 3º  Esta Portaria tem vigência até a data de 19 de dezembro de 2025.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de hoje.

(assinado eletronicamente)

EDILSON APARECIDO BUENO
DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SALTO

Publicado no sítio do Campus Salto em: 25 de março de 2024.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 25/03/2024 15:38:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

714339
38056d6ef7

PORTARIA Nº 25/2024 - DRG/SLT/IFSPPORTARIA Nº 25/2024 - DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: